

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001
DI : CZ00066001
naše zn.: 210/17/KSUS/MHP/SUL
vyřizuje: Karel Sulek
tel.:
fax.:
e-mail: karel.sulek@ksus.cz
Dotazy: 21/05/SD

ZKP Kladno, s.r.o.
Vinařice 669
273 07 Vinařice

datum: 29. 3. 2017

OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-691/17

Objednáváme u Vás:

popis položky	MJ	Množství	cena v . DPH
Vyspr. -asf.sm sí za.horka.- opr.výtl.	t (tuna)	55,00	259 924,34
Vyspr. -asf.sm sí za.horka.- opr.výtl.	t (tuna)	54,00	255 198,44
Vyspr. -asf.sm sí za.horka.- opr.výtl.	t (tuna)	35,00	165 406,40
Vyspr.- asfalt.sm sí za horka	t (tuna)	30,00	101 708,97
pronájem SDZ	ks (kus)	660,00	18 367,80
Likvidace pa ez -do pr.500 mm	ks (kus)	60,00	41 962,80
čištění pískop.a svah od odpadků	hod (hodina)	160,00	54 788,80

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka: 897 357,55

Souhlasíme s Vámi upozorníme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a výstražného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato příjmatá plně nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce podle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídaných situací lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

BÚ duben 2017

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **íslo objednávky** a p esnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Karel Sulek
Referent

Datum:

P evzal:

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
21711	Vyspr. -asf.sm sí za.horka. -upr.výtl.	II/273 kat. M lník-Chloumek	t (tuna)	55,00	3 905,70 K	214 813,50 K	259 924,34 K	30. 4. 2017
21711	Vyspr. -asf.sm sí za.horka. -upr.výtl.	II/244 Byšice - e elice	t (tuna)	54,00	3 905,70 K	210 907,80 K	255 198,44 K	30. 4. 2017
21711	Vyspr. -asf.sm sí za.horka. -upr.výtl.	II/331 ervená Píska - Tišice	t (tuna)	35,00	3 905,70 K	136 699,50 K	165 406,40 K	30. 4. 2017
21712	Vyspr.- asfalt.sm sí za horka	III/2736 Lib chov - Strážnice	t (tuna)	30,00	2 801,90 K	84 057,00 K	101 708,97 K	30. 4. 2017
20163	pronájem SDZ	II/331 kat. Tišice (most ev. . 331-001)	ks (kus)	660,00	23,00 K	15 180,00 K	18 367,80 K	30. 4. 2017
82830	Likvidace pa ez -do pr.500 mm	III/2731 V. Borek - M. Vrutice	ks (kus)	60,00	578,00 K	34 680,00 K	41 962,80 K	30. 4. 2017
52097	išt ní p íkop.a svah od odpadk ru n	II/244 kat. Všetaty, III/24422 kat. P ívory	hod (hodina)	160,00	283,00 K	45 280,00 K	54 788,80 K	30. 4. 2017